

第20回 「茨木市近隣交流ソフトバレーボール大会」の案内

茨木市ソフトバレーボール連盟 会長 春日 武

- 1. 目 的 ソフトバレーボール愛好者が集い、茨木市のチームおよび各市のチームが相互の交流を深め、 豊かな地域社会づくりの役割と共に、参加者の健康維持増進と体力の向上をはかり、生涯スポーツのより一層の普及と各参加者が茨木市での交流を目的として本大会を開催します。
- 2. 主 催 茨木市ソフトバレーボール連盟
- 3. 後 援 茨木市
- 4. 日 時 令和6年10月20日(日) 8時50分受付 開会式9時20~
- 5. 会 場 茨木市立市民体育館(茨木市小川町2番1号)Tel(072)626-3821)
- 6. 参加資格 茨木市チームは令和5年度登録チーム及び本連盟が認める愛好者チーム
- 7. チーム編成 5人以上で1チームの編成を基本とします。

<u>**I・レディースの部・・・・・**コート内女性4名で構成されていること</u>

Ⅱ・トリムの部 ・・・・・・・・ コート内に男性2名、女性2名の4名で構成されていること

- 8. 競技方法 日本バレーボール協会制定2024年度ソフトバレーボール競技規則を準用する。
 - ①試合方法は申込みチーム数に応じ主催者側で決定します。
 - ②服装については定めないが、ユニホームに必ず番号を入れてください。

④オーダ用紙(通称:目玉)を採用します。

9. 審 判 相互審判を原則とします。(長、短2本のホイスルを準備してください)

電子ホイッスル推奨

茨木チームは審判講習会受講カードを表示して下さい。

- 10. 参加費 2,000円 (1チーム) 大会当日徴収いたします。
- 1 1. 申込方法 参加申込書に必要事項を記入し、下記 E-MAILアドレスまで申込みください。

FAXでも可

E-mail: isvf_jimukyoku@yahoo.co.jp

Fax:072-624-9835 (連盟事務局)

- 12. 締切日
- 令和6年9月20日(金)到着分まで。(60チームで締め切ります)
- 13. 組み合せ
- 主催者側で責任をもって行います。
- 14. その他
- ① 大会中におきた事故、負傷については、主催者で責任は負いません。また、会場内での応援者等、チーム関係者の事故に関しても主催者及び設備管理者は一切の責任を負いませんので各自管理して下さい。
- ② 駐車場は有料となっています。

当日満車になる可能性がありますので、乗り合いでお願いします。

以上